" CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATJGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº ;J.9 /2019.

Anderson Rodrigo Alexand re, Vereador desta Casa de Leis, amparado no Regimento

Interno e na Lei Orgânica do Municíp io, dentro das formalidades regimentais INDICA à Prefe ita

Municipal que tampe buracos da Rua Antônio Federici esquina com a Avenida Manoel Simeão

Rodrigues.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se torna necessária por solicitação de

populares, tendo em vista a situação precária da via.

Sala das Sessões José Costa, 1 º de abril de 20 19.

e~ ~ ~oV'<!Á,J
Andersen Rod rigo Alexandre

Vereador

ii (l 7) 3564. 1091Iwww.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br